
CS

http://edu.casio.com

Návod k použití

RJA536663-001V01

CASIO Světová vzdělávací webová stránka

http://world.casio.com/manual/calc
Příručky v různých jazycích jsou k dispozici na webu

Veškerou uživatelskou dokumentaci si ponechte při ruce pro budoucí
použití.

fx-350CEX

fx-82CEX
fx-85CEX

スクリプト.indd   1 2017/01/31   17:15:11

http://edu.casio.com
http://world.casio.com/manual/calc


OBSAH 

O tomto manuálu....................................................................................... 2
Inicializace kalkulátoru.............................................................................. 2
Upozornění................................................................................................ 2
Začínáme...................................................................................................3
Výpočtový režim........................................................................................ 4
Vstupní a výstupní formáty........................................................................ 5
Nastavení konfigurace kalkulátoru............................................................ 5
Zadávání výrazů a hodnot......................................................................... 7
Přepínání výsledků výpočtů.......................................................................9
Základní výpočty....................................................................................... 9
Historie výpočtu a zopakování................................................................ 11
Používání funkcí paměti...........................................................................11
Výpočty funkcí......................................................................................... 12
Funkce QR Code..................................................................................... 14
Statistické výpočty...................................................................................15
Vytvoření číselné tabulky......................................................................... 18
Vědecké konstanty.................................................................................. 19
Metrické převody.....................................................................................19
Chyby...................................................................................................... 20
Dříve než budete předpokládat poruchu kalkulátoru...   ........................20
Výměna baterie........................................................................................21
Technické údaje.......................................................................................21

 Často kladené otázky ................................................................... 23
Referenční list.......................................................................................... 25

• CASIO Computer Co., Ltd. není v žádném případě odpovědná vůči
komukoli za jakýkoli případ speciálního, kolaterálního, náhodného nebo
následného poškození, které může vzniknout ve spojení s nebo jako
důsledek koupě či používání tohoto produktu a položek, které k němu
patří.

• Kromě toho, CASIO Computer Co., Ltd. nepřebírá žádnou
zodpovědnost za jakékoli stížnosti od kterékoli třetí strany vyplývající z
užívání tohoto produktu a položek s ním spojených.

1

スクリプト.indd   1 2017/02/01   13:30:36



O tomto manuálu 
• Pokud není vysloveně uvedeno, všechny vzorové operace v tomto

manuálu předpokládají, že je kalkulátor ve svém původním standardním
nastavení. Použijte proceduru pod „Inicializace kalkulátoru“ k navrácení
kalkulátoru do jeho původního standardního nastavení.

• Obsah tohoto manuálu podléhá změnám bez upozornění.
• Zobrazení a ilustrace (jako např. označení kláves), které jsou v tomto

návodu k použití, slouží pouze pro ilustrační účely a mohou se poněkud
lišit od skutečných věcí, které představují.

• Názvy společnosti a výrobků užité v tomto manuálu mohou být
registrované ochranné známky nebo ochranné známky jejich příslušných
vlastníků.

Inicializace kalkulátoru 
Následující proceduru proveďte, když chcete kalkulátor inicializovat a vrátit
výpočtový režim včetně konfigurace (vyjma nastavení Language a Kontrast)
do jejich původního nastavení. Vezměte na vědomí, že tato operace vymaže
všechna data z paměti kalkulátoru.
(RESET)(Inicial vše)(Ano)

Upozornění 

• Baterie držte z dosahu malých dětí.
• Používejte pouze baterie specifikované pro tento kalkulátor v tomto

manuálu.

• I když kalkulátor pracuje normálně, vyměňte baterii nejméně jednou
každé tři roky (LR44), dva roky (R03 (UM-4)) nebo jeden rok (LR03
(AM4)). Vybitá baterie může začít vytékat, a tak způsobit poškození a
nesprávnou funkci kalkulátoru. Nikdy nenechávejte vybitou baterii v
kalkulátoru. Nezkoušejte používat kalkulátor pokud je baterie úplně
vybitá (fx-85CE X).

• Baterie dodávaná s tímto kalkulátorem se během dopravy a skladování
pomalu vybíjí. Z tohoto důvodu může být třeba dřívější výměna než
obvykle.

• Vyvarujte se používání a skladování kalkulátoru na místech s teplotními
extrémy a vysokou vlhkostí a prašností.

• Nevystavujte kalkulátor nadměrným nárazům, tlaku nebo ohýbání.
• Nikdy nezkoušejte kalkulátor rozebírat.
• Zevnějšek kalkulátoru čistěte pomocí měkkého suchého hadříku.
• Když budete vyhazovat kalkulátor nebo baterie, dělejte to podle zákonů

a nařízení platných ve Vaší oblasti.

2

スクリプト.indd   2 2017/02/01   13:30:36



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


